Secretaria da Cultura do Estado da Paraíba

Fundação Ernani  Satyro.

Rua Coronel Miguel Satyro nº 93, Centro, Patos - PB

CEP: 58700-530

EXTRATO

FUNDAÇÃO ERNANI SÁTYRO – FUNES

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO 08/2024

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ERNANI SATYRO

CONTRATADO: EDSON LEITE MONTENEGRO - ME

CNPJ: 27.117.054/0001-98

OBJETO CONTRATAÇÃO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE PALCO, GRID,

SOM, ILUMINAÇÃO E TESTEIRA PARA O EVENTO FUNES ROCK

FESTIVAL – SEGUNDA EDIÇÃO.
VALOR DO CONTRATO: RS 5.000,00(CINCO MIL REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: JULHO DE 2024 À AGOSTO DE 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PRÓPRIA VIGENTE 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/21 - LEI 9610/98

PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, DATA 26/07/2024

MILLENA ALVES DA SILVA BRITO WANDERLEY

PRESIDENTA FUNES